
競争入札の結果の公表(工事）

2021年度契約

（１）物品役務等の名称及び数量
（２）契約担当役等の氏名並びにその
所属する事業所等の名称及び所在地

（３）契約締結日 （４）契約相手方の氏名及び住所
（５）契約の方法

（総合評価の実施の有無）

（６）契約金額
（単位：円、税込(単
価契約は税抜)）

（７）予定価格
（単位：円、税込(単
価契約は税抜)）

（８）落札率 （９）備考

給水施設棟上水・工水ポンプ更新工事　一式
兵庫県佐用郡佐用町光都1-1-1
2021年9月2日～2022年3月18日
管工事

〒679-5148
兵庫県佐用郡佐用町光都1-1-1
国立研究開発法人理化学研究所　
播磨事業所　研究支援部長　
中村　潤

2021年9月2日
株式会社三冷社
東京都中央区日本橋本町3丁目4番6号

一般競争入札
(総合評価の実施無し)

34,100,000 38,291,000 89.1%

構造生物学研究棟および動力棟受変電設備更新工事　一
式
兵庫県佐用郡佐用町光都1-1-1
2021年9月17日～2022年2月28日
電気工事

〒679-5148
兵庫県佐用郡佐用町光都1-1-1
国立研究開発法人理化学研究所　
播磨事業所　研究支援部長　
中村　潤

2021年9月17日
株式会社トーエネック
愛知県名古屋市中区栄1丁目20番31号

一般競争入札
(総合評価の実施無し)

70,950,000 117,590,000 60.3%

実験動物維持施設パッケージエアコン更新工事　一式
兵庫県佐用郡佐用町光都1-1-1
2021年12月6日～2022年3月31日
管工事

〒679-5148
兵庫県佐用郡佐用町光都1-1-1
国立研究開発法人理化学研究所　
播磨事業所　研究支援部長　
中村　潤

2021年12月6日
テラマエ設備工業株式会社
兵庫県姫路市三左衛門堀東の町14番
地

一般競争入札
(総合評価の実施無し)

20,900,000 25,575,000 81.7%

構造生物学研究棟高圧ケーブル更新工事　一式
兵庫県佐用郡佐用町光都1-1-1
2022年2月25日～2022年9月30日
電気工事

〒679-5148
兵庫県佐用郡佐用町光都1-1-1
国立研究開発法人理化学研究所　
播磨事業所　研究支援部長　
中村　潤

2022年2月25日
金川電業株式会社
兵庫県加東市上滝野2038番地

一般競争入札
(総合評価の実施無し)

5,390,000 8,833,000 61.0%

長尺ビームライン実験施設　昇降機更新工事　一式
兵庫県佐用郡佐用町光都1-1-1
2022年3月24日～2022年12月28日
機械器具設置工事

〒679-5148
兵庫県佐用郡佐用町光都1-1-1
国立研究開発法人理化学研究所　
播磨事業所　研究支援部長　
中村　潤

2022年3月24日
株式会社日立ビルシステム
東京都千代田区神田淡路町二丁目101
番地

一般競争入札
(総合評価の実施無し)

24,734,600 32,914,000 75.1%

物理科学研究棟自動火災報知設備受信機更新工事　一式
兵庫県佐用郡佐用町光都1-1-1
2022年3月31日～2022年9月22日
電気工事

〒679-5148
兵庫県佐用郡佐用町光都1-1-1
国立研究開発法人理化学研究所　
播磨事業所　研究支援部長　
中村　潤

2022年3月31日
株式会社興電社
兵庫県姫路市飾磨区中島1193-1

一般競争入札
(総合評価の実施無し)

8,800,000 9,559,000 92.1%


